
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-02-23-011044-a

Найменування замовника: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"УКPНAФТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00135390

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ, 04053,
м.Київ, Шевченківський район, ПРОВУЛОК
НЕСТОРІВСЬКИЙ, будинок 3-5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лобода Тетяна Тарасівна, 380504143452,
Tetiana.LobodaST@Ukrnafta.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні
труби, тюбінги та супутні вироби (Труба обсадна в
асортименті)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Труба обсадна
177,8х10,36

ДК 021:2015:
44164100-8 — Обсадні
труби

285.9 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Труба обсадна
244,48х10,03

ДК 021:2015:
44164100-8 — Обсадні
труби

271.7 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Труба обсадна
339,72х9,65

ДК 021:2015:
44164100-8 — Обсадні
труби

38.1 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Авансовий платіж в розмірі 20% від
загальної вартості партії Товару
здійснюється Покупцем протягом 10
календарних днів після надання
Постачальником рахунку та
банківської гарантії повернення
авансового платежу, у розмірі, що
покриває суму авансового платежу.

Аванс 10 Календарні 20

Iнша
подія

Остаточний розрахунок за партію
Товару проводиться, як різниця між
вартістю поставленого Товару та
загальною сумою фактично
здійснених платежів із врахуванням
авансового платежу за цю партію, та
сплачується протягом 30 календарних
днів з дати постачання окремої
частини Товару.

Пiсляоплата 30 Календарні 80

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

42 691 414,45 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

426 914,14 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 березня 2024 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

1 281 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 березня 2024 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія. Гарантія надається за Формою,
наведеною в Додатку 6 до Тендерної документації з
урахуванням умов, викладених в пункті 2 Розділу ІІІ
Тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

1281000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Учасник-переможець повинен надати забезпечення
виконання договору про закупівлю у вигляді
банківської гарантії. Банківська гарантія повинна
бути надана Замовнику та набувати чинності не
пізніше дати укладання договору про закупівлю.
Банківська гарантія повинна надаватись у розмірі
5% від суми договору. Орієнтовна форма тексту
гарантій виконання договору наведена в Додатку 7
до тендерної документації - для банків-резидентів
України, в Додатку 8 до тендерної документації - для
іноземних банків.


